
DE JUISTE POMP

Overzicht
BP Home & Garden
huis- en tuinpompen 

Prestaties Toepassingen*

BP 7 
Home & Garden** 

BP 5 
Home & Garden**

BP 4 
Home & Garden** 

BP 3 
Home & Garden**

BP 4.900 Home**

BP 3.200 Home**

 BEWATERINGSPOMPEN

Max. 1,200 m² Max. 
12 personen

Max. 900 m² 
+max. 4 personen

Max. 1,000 m² Max. 
12 personen

Max. 800 m² 
+max. 4 personen

Max. 800 m² Max. 
10 personen

Max. 600 m² 
+max. 4 personen

Max. 500 m² Max. 
8 personen

Max. 300 m² 
+max. 4 personen

Max. 
12 personen

Max. 
8 personen

3,200

36/3.6

600

4,900

50/5.0

1,150

3,300

40/4.0

850

3,800

45/4.5

950

6,000

48/4.8

1,000

6,000

60/6.0

1,200

Overzicht
BP Home
huispompen 



Overzicht
BP Garden
tuinpompen Prestaties Toepassingen

BP 7.000 Garden**

BP 6.000 Garden**   
BP 6.000 Garden Set)

BP 5.000 Garden**
BP 5.000 Garden Set Plus)

BP 4.500 Garden**  
BP 4.500 Garden Set Plus)

* De advieswaarden voor de huishoudelijke voorziening zijn gebaseerd op een maximale hoogte van drie verdiepingen.
 ** Door u te registreren op www.karcher.be kunt u uw garantie verlengen tot vijf jaar.

Max. 1,000 m²

Max. 900 m²

Max. 550m²

Max. 400 m²

4,500

36/3.6

550

5,000

40/4.0

650

6,000

45/4.5

1,000

7,000

50/5.0

1,100



Overzicht
BP Barrel
vatpompen Prestaties Toepassingen*

BP 1 
Barrel
BP 1 Barrel Set)

BP 2.000-18  
Barrel

Overzicht
BP Deep Well
bronpompen

BP 6 
Deep Well

BP 4 
Deep Well

Overzicht
BP Cistern 
schachtpompen

BP 2 
Cistern

* De advieswaarden voor de huishoudelijke voorziening zijn gebaseerd op een maximale hoogte van drie verdiepingen.

** Bij gebruik van een elektronische drukschakelaar.

BEWATERINGSPOMPEN

Max. 1,100 m² Max. 
12 personen**

Max. 500 m² 
+max. 6 personen**

Max. 1,200 m² Max. 
6 personen**

Max. 600 m² 
+max. 2 personen**

Max. 900 m² Max. 
6 personen**

Max. 300 m² 
+max. 4 personen**

Max. 100 m²

Max. 100 m²

5,700

32/3.2

800

4,600

43/4.3

700

5,000

55/5.5

1,000

2,000

20/2.0

80

3,800

11/1.1

400




